Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 37 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du

Temporisation à l’attraction
Retard à la chute
Exemple de commande
Relais C37/UC110-240V
Socle C11A ou CS-11
Bride à ressort HF-32 (option)
Relais universel à semi-
conducteur pour AC ou DC
Fréquence de commutation
élevée et durée de vie pra-
tiquement indépendante du
nombre de commutations.
N’exige aucune protection
supplémentaire externe.
Relais à semi-conducteur
AC bicanal
Sortie Triac, commutation au
passage zéro. Avec protection
supplémentaire RC.
Pour charges de lampe et des
commutations élevées.
C Charge minimale: 30mA
Relais à semi-conducteur
DC monocanal
Sans usure ni rebondissement
pour des charges DC (inducti-
ves/capacitives). Protégé con-
tre court-circuit et surcharge.
N’exige aucune protection
supplémentaire externe.
Relais à semi-conducteur
DC bicanal
Construction, caractères et
applications comme C37,
mais bicanal.
2A courant permanent par
canal.
LH
: 3
5
x
35
Socle de système C1 Socle CS-111A *)
*) avec connec-
teur conducteur
neutre C-A2
(livraison standard).
Relais à semi-
conducteur AC
Relais à semi-
conducteur DC
Relais à
semi-conducteur
Approbations sous:
5A /1s
ʺ 0,2V
ʺ100 A
ʺ 70A /150 s
110-240V 24-48V
40..400Hz
ʺ 7mA
ʺ 25ms
ʺ 25ms
1,5A /1s
ʺ 3V
ʺ100 A
ʺ12A /200 s
110-240V 24-48V
50..60Hz 40..400Hz
ʺ 35mA ʺ 20mA
ʺ 20ms ʺ 20ms
ʺ 60ms ʺ 60ms
8A /20ms

Socle CS-118 ou S7-P
Bride à ressort RC-W (option)
Exemple de commande
Boîtier Boîtier Boîtier
Socle pour installation sur carte à circuits imprimés S7-P
Boîtier
Boîtier
*) 1 pièce à chaque livraison standard du relais (boîtier B)
Socle de système CS-118
Vue du
côté brasage
Relais à
semi-conducteur
LH
:
G
eh
.R
: 2
2
x
28
G
eh
.B
: 2
2
x
65
Relais à semi-
conducteur AC
Relais à semi-
conducteur AC
Relais à semi-
conducteur AC
Approbations sous:
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications.40 KAT
15/16
6-12, 12-24
KD125 / DC ..... V KD215/DC12-24V KD315/DC12-24V
4
8 7
+
1
6
2
5k
K K
12
14
A2 1 A1
+
2 A1
+
2 13 1 13
KD125 KD215 KD315
3x2x
R BR
DC
ʺ 20%
4
75
5k
+
3 1
6
2
5k
8
K K K
132
14

Max. 16A
Max. 2×16A
Exemple de commande
CMC1/DC12-24V
T
S
 3
5
90
14 44 12
45
et autres: MAX
Contrôleur de Moteurs DC numérique
CMC1/DC12-24V
Relais à semi-conducteur DC
•	Anti-court-circuit
•	Sans usure
•	Alimentation DC 12-24Vd
•	 Indication de statut et d’erreur par DEL
•	Anti-court-circuit
•	Sans usure
Tamb opération/stockage:
 -25..+60°C/-40..+85°C
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 43 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du
st
rie
ls
KDW3-24
KDW3-24
3A (5A) 24Vd
10mA 10V
SWISS MADE BY COMAT
+
KDW3-24/UC24-240V
A1
3
A
, 1
2
-2
4
V
D
A2
Q1 Q2
01
K
K
(+) ( )
+ Q1 Q2
A1 A2
FET PNP
3A (5A) / 10-32V
...72W (160W)
20A / 20ms
<50m
<100 A
<5ms
18-255V AC/DC
3-8mA / <400mW
UC

≥0,5/2,5ms 50/200ms
Détecteur à trois filsDétecteur NAMUR
Exemple de commande
Formateur d’impulsion
CPF11/DC24V
Formation d'impulsions
S (contact à imp. ou maintenu)
⇒ R activé durant t
S  durant t = tRESET
Formation d'impulsions
redéclenchable(intercalable)
S ⇒ R activé
SOFF ⇒ R à retard désactivé
Retardé à la chute
S (contact à imp. ou maintenu)
⇒ R activé durant t
S  n'influence ni R ni t
Formateurs d'impulsion
Relais à